

Nova Green ApS

Ubberudvej 71
5491 Blommenslyst

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2017

Fenglei Chen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nova Green ApS
Ubberudvej 71
5491 Blommenslyst

e-mailadresse: novagreen.aps@gmail.com

CVR-nr: 36691220

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2016 - 31. mart 2017 for Nova Green ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således ata årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Revision er fravalgt, og jeg erklærer, at jeg anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Blommenslyst, den 22/06/2017

Direktion

Fenglei Chen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabspraksis i henhold til årsregnskabsloven for en klasse B-virksomhed.

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis som er uændret i forhold til foregående år er beskrevet nedenfor.

Indtægtskriterium

Indtægter ved salg indregnes i henhold til faktureringsprincippet. Endvidere indregnes værdi af ikke fakturerede ydelser til forventet salgsværdi.

Nettoomsætningen oplyses ikke, jf. årsregnskabslovens bestemmelser for mindre virksomheder.

Bruttoresultat

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostprisen. I resultatopgørelsen indregnes udbytter på tidspunktet for udbyttets vedtagelse.

Finansielle poster

Under finansielle poster indgår renteindtægter og renteudgifter, kursregulering af tilgodehavender eller gæld i fremmed valuta samt realiserede kursgevinster og tab på værdipapirer.

Endvidere indgår tillæg/fradrag i forbindelse med afregning af selskabsskat i de finansielle poster.

Skatter

I resultatopgørelsen udgiftsføres selskabsskat med den aktuelle skattesats af årets forventede skattepligtige indkomst og ændring i udskudt skat.

Udskudte skatteforpligtelser indregnes i balancen som en hensættelse. Den udskudte skatteforpligtelse er indregnet som skkatten af alle midlertidige forskelle. Udskudt skat beregnes på baggrund af den aktuelle skattesats.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Immaterielle og materielle måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet scrapværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremtillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensynstagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives efter en individuel vurdering til imødegåelse af forventet tab til nettorealisationsværdien.

Gæld

Gæld optages til pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 234.825 | 286.104 |
| Personaleomkostninger | | -315.007 | -275.672 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -80.182 | 10.432 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -158 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -80.340 | 10.432 |
| Skat af årets resultat | 1 | 11.876 | -3.340 |
| Årets resultat | | -68.464 | 7.092 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -68.464 | 7.092 |
| I alt | | -68.464 | 7.092 |

Balance 31. marts 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 28.622 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 28.622 |
| Udskudte skatteaktiver | | 15.376 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 24.007 |
| Tilgodehavender i alt | | 15.376 | 24.007 |
| Likvide beholdninger | | 103.787 | 138.139 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 119.163 | 190.768 |
| Aktiver i alt | | 119.163 | 190.768 |

Balance 31. marts 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -61.372 | 7.092 |
| Egenkapital i alt | | -11.372 | 57.092 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.000 | 8.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 3.340 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 9.343 | 122.336 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 109.192 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 130.535 | 133.676 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 130.535 | 133.676 |
| Passiver i alt | | 119.163 | 190.768 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 16/17 | 2015/16 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | -3.340 |
| Ændring af udskudt skat | -15.376 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 3.500 | 0 |
| | <u>-11.876</u> | <u>-3.340</u> |

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at, drive virksomhed med produktion og salg af fødevarer, produkter til personlig pleje og tekstilprodukter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.